Câmara Municipal de Piedade
§

INDICAÇÃO Nº. 235/2015

“Indica a manutenção da iluminação pública no bairro Guatambú.”

Senhor Presidente:
Indico à Senhora Prefeita Municipal, obedecidas as formalidadesregimentais, que seja substituída as lâmpadas de dois postes localizados entrea Rua Jatobá e a Rua Juan Robles Carmona, na altura do número 73, ao ladoda Creche do Guatambú.

Justificativa:
Trata-se de reivindicação dos moradores locais, que procuraram nossomandato solicitando providências, visto que o local necessita de iluminaçãoa noite, oferecendo risco a segurança de quem ali transita.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 12 de novembro de 2015.

Vereador Gilberto José de Oliveira (PSB)